
 

 

UCHWAŁA NR IV/42/2024 

RADY GMINY MSTÓW 

z dnia 12 lipca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXIV/188/2012 Rady Gminy Mstów z dnia 31 sierpnia 2012 r. w sprawie 

określenia przystanków komunikacyjnych i dworców na terenie Gminy Mstów oraz warunków i zasad 

korzystania z tych przystanków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2024 r. 

poz. 609 z późn. zm.) i art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym 

(t.j. Dz. U. 2023 r. poz. 2778) 

Rada Gminy Mstów 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXIV/188/2012 Rady Gminy Mstów z dnia 31 sierpnia 2012 r. w sprawie określenia 

przystanków komunikacyjnych i dworców na terenie Gminy Mstów oraz warunków i zasad korzystania z tych 

przystanków zmianie ulega załącznik nr 2, który uzyskuje brzmienie zgodnie z załącznikiem do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mstów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy Mstów 

 

 

Krzysztof Choryłek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 16 lipca 2024 r.

Poz. 5116



Załącznik do uchwały Nr IV/42/2024 

Rady Gminy Mstów 

z dnia 12 lipca 2024 r. 

 

WYKAZ PRZYSTANKÓW KOMUNIKACYJNYCH KTÓRYCH WŁAŚCICIELEM LUB 

ZARZĄDZAJĄCYM JEST GMINA MSTÓW 

Lp. Nazwa przystanku Miejscowość  

Nr i nazwa drogi/ulicy 

Strona drogi  

L – lewa  

P – prawa 

Nr 

przystanku 

1 Jaskrów Mirowska Jaskrów  P 02 

  DW 786 ul. Częstochowska L 11 

2 Jaskrów Willowa Jaskrów  P 04 

  DW 786 ul. Częstochowska L 09 

3 Jaskrów  Jaskrów  P 06 

 Częstochowska DW 786 ul. Częstochowska L 07 

4 Jaskrów  Jaskrów  P 08 

 Rędzińska DW 786 ul. Częstochowska L 05 

5 Jaskrów  Jaskrów  P 10 

 Starowiejska DW 786 ul. Częstochowska L 03 

6 Jaskrów Pogodna Jaskrów  P 12 

  DW 786 ul. Częstochowska L 01 

7 Wancerzów  Wancerzów P 02 

 Brzozowa DW 786 ul. Wyzwolenia L 05 

8 Wancerzów  Wancerzów P 04 

 Sadowa DW 786 ul. Wyzwolenia L 03 

9 Wancerzów 

Kościół 

Wancerzów 

DW 786 ul. Wyzwolenia 

L 01 

10 Mstów  Mstów P 02 

 Kościół DW 786 ul. Gminna   

11 Zawada Zawada P 02 

 Główna DW 786 ul. Częstochowska L 05 

12 Zawada  Zawada P 04 

 Górna DW 786 ul. Częstochowska L 03 

13 Zawada  Zawada P 06 

 Częstochowska DW 786 ul. Częstochowska L 01 

14 Mokrzesz  Mokrzesz P 02 

 Częstochowska DW 786 ul. Częstochowska L 05 

15 Mokrzesz Mokrzesz P 04 

 Kościelna DW 786 ul. Częstochowska L 03 

16 Mokrzesz  Mokrzesz P 06 

 Równoległa DW 786 ul. Częstochowska L 01 

17 Jaźwiny Jaźwiny P 02 

  DW 786 L 01 

18 Pniaki Mokrzeskie Pniaki Mokrzeskie P 02 

  DW 786 L 01 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5116



19 Krasice Krasice pętla 02 

 Remiza DG 631038 S ul. Strażacka   

20 Mstów Mstów P 02 

 Gminna DP S 1028 ul. Gminna   

21 Wancerzów Wancerzów P 04 

 Modrzewiowa DP S 1028 ul. Gminna L 01 

22 Kłobukowice Kłobukowice P 02 

  DP S 1028 L 01 

23 Kuchary  Kuchary P 08 

 Główna DG 631025 S ul. Główna L 01 

24 Kuchary Słoneczna Kuchary P 06 

  DG 631025 S ul. Główna L 03 

25 Kuchary Szkoła Kuchary P 04 

  DG 631025 S ul. Główna L 05 

26 Kuchary Kuchary DP 1077 S P 02 

 Mstowska DG 631025 S ul. Główna L 07 

27 Kuchary Słoneczna Kuchary P 02 

 (pętla) DP S 1077 ul. Mstowska L 05 

28 Cegielnia Targowa Cegielnia  

DP S 1077 ul. Mstowska 

P 04 

L 03 

29 Wancerzów 

Klasztor 

Wancerzów  

DP S 1077 ul. Targowa 

L 01 

  

30 Kuśmierki Kuśmierki pętla 02 

  DG 631041 S   

31 Mstów Ośrodek Mstów P 02 

 Zdrowia DP S 1037 ul. Wolności L 01 

32 Mstów   Mstów P 02 

 Plac Mickiewicza DG 631061 S Pl. Mickiewicza L 01 

33 Mstów  Mstów P 02 

 Słowackiego DP S 1037 ul. Częstochowska L 01 

34 Siedlec  Siedlec P 02 

 Św. Antoniego DP S 1037ul. Kazimierza 

Wielkiego 

L 03 

35 Siedlec  Siedlec P 04 

 Św. Ojca Pio DP S 1037ul. Kazimierza 

Wielkiego 

L 01 

36 Gąszczyk Gąszczyk P 02 

 Malownicza DP S 1037 ul. Olsztyńska L 01 

37 Srocko  Srocko P 02 

 Skrzyżowanie DP S 1037 L 01 

38 Mstów Szkoła Mstów pętla 02 

  DG 631061 ul. Partyzantów   

39 Srocko Srocko P 02 

  DP S 1040 L 03 

40 Srocko  Srocko P 04 

 Sklep DP S 1040 L 01 

41 Brzyszów Brzyszów P 02 

 Olsztyńska DP S 1040 L 03 

42 Brzyszów Szkoła Brzyszów P 04 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 5116



  DP S 1040 L 01 

43 Małusy Małe Małusy Małe P 02 

 Remiza DP S 1040 L 03 

44 Małusy Małe Małusy Małe P 04 

 Dworek DP S 1040 L 01 

45 Małusy Wielkie Małusy Wielkie P 02 

 Kościół DP S 1040 L 05 

46 Małusy Wielkie Małusy Wielkie P 04 

 Szkoła DP S 1040 L 03 

47 Małusy Wielkie Małusy Wielkie P 06 

  DP S 1040 L 01 

48 Kobyłczyce Kobyłczyce P 02 

 Okupniki DP S 1040 L 05 

49 Kobyłczyce Kobyłczyce P 04 

 Remiza DP S 1040 L 03 

50 Kobyłczyce Kobyłczyce P 06 

 Krzyżówki DP S 1040 L 01 

51 Cegielnia Cegielnia P 02 

 Targowisko DG 631023 S ul. Targowa L 03 

52 Cegielnia Targowa Cegielnia   

  DG 631023 S ul. Targowa L 01 

53 Latosówka Latosówka P 02 

 Leśna DG 631021 S ul. Leśna L 01 

54 Latosówka Latosówka P 02 

 Spacerowa DG 631022 S ul. Spacerowa  L 01 

55 Latosówka  Latosówka pętla 02 

 Słoneczna DG 631020 S ul. Słoneczna   

56 Siedlec Przeprośna 

Górka 

Siedlec 

DP S 1007 ul. Św. Ojca Pio  

P 02 

L 03 

57 Siedlec Sklep Siedlec  

DP S 1007 ul. Św. Ojca Pio 

P 04 

L 01 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 5116


		2024-07-16T08:45:58+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




